АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2021 года № 496

с. Яренск

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 16 сентября 2020 года № 515 «О местах отбывания наказания
в виде исправительных работ на территории
муниципального образования «Ленский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в актуальное состояние утвержденного перечня организаций для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ на территории МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 16 сентября 2020 года № 515 «О местах отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. строку 6 перечня организаций для устройства лиц, отбывающих наказание в виде исправительных работ на территории МО «Ленский муниципальный район» (далее – перечень) исключить в связи с ликвидацией ООО «Теплостроймонтаж» (п. Урдома, ул. Архангельская д. 3
(тел. 89115856374));
1.2. столбец 4 перечня исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков